909股，于2018年9月18日办理完成工商变更。

2018年11月，公司回购注销限制性股票1,177,000股，公司股份总数减为306,829,909股，于2019年1月28

日办理完成工商变更。

2019年9月，公司回购注销限制性股票106,900股，公司股份总数减为306,723,009股，于2019年9月14日办

理完成工商变更。

2020年1月，公司回购注销限制性股票51,425股，公司股份总数减为306,671,584股，2020年3月4日办理完

成工商变更。

截至本公告披露日，公司总股本为306,671,584股，其中有限售条件股份为99,060,219股，占公司总股本的

32.3017%，无限售条件股份为207,611,365股，占公司总股本的67.6983%。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况

1、磐厚蔚然资产承诺：“本公司管理的磐厚蔚然-PHC基金通过本次发行所获得的上市公司股份，自本次发

行结束之日起36个月不以任何形式进行转让，包括但不限于通过证券市场公开转让、通过协议方式转让以及委

托他人管理上述股份或转让上述股份的收益权； 也不会协助磐厚蔚然-PHC基金认购人转让相关基金份额或以

其他方式退出磐厚蔚然-PHC基金。在上述股份锁定期内，由于上市公司送股、转增股本等原因而增加的股份，锁

定期与上述股份相同。 如本次交易因涉嫌本公司所提供或披露的信息存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

被司法机关立案侦查或者被中国证监会立案调查的，在案件调查结论明确以前，本公司承诺磐厚蔚然-PHC基金

不转让上述股份。 ”

2、华银精治资产承诺：“本公司通过本次发行所获得的上市公司股份，自本次发行结束之日起36个月不以任

何形式进行转让，包括但不限于通过证券市场公开转让、通过协议方式转让以及委托他人管理上述股份或转让

上述股份的收益权；也不会协助华银进取三期基金认购人转让相关基金份额或以其他方式退出华银进取三期基

金。在上述股份锁定期内，由于上市公司送股、转增股本等原因而增加的股份，锁定期与上述股份相同。如本次交

易因涉嫌本公司所提供或披露的信息存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，被司法机关立案侦查或者被中

国证监会立案调查的，在案件调查结论明确以前，本公司不转让上述股份。 ”

三、本次申请解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2020年6月22日（星期一）。

2、本次解除限售股份的数量为8,937,728股，占公司总股本的2.9144%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数共计2名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称 所持限售股份数量

本次解除限售股

份数量

1

磐厚蔚然（上海）资产管理有限公司－磐厚蔚然－PHC互联网金融

产业投资基金

7,106,227 7,106,227

2 深圳市华银精治资产管理有限公司－华银进取三期基金 1,831,501 1,831,501

合计 8,937,728 8,937,728

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数（股） 比例（%） 增加 减少 股份数（股） 比例（%）

有限售条件股份 99,060,219 32.3017 - 8,937,728 90,122,491 29.3873

无限售条件股份 207,611,365 67.6983 8,937,728 - 216,549,093 70.6127

总股本 306,671,584 100.0000 8,937,728 8,937,728 306,671,584 100.0000

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、证券质押及司法冻结明细表；

特此公告。

江西恒大高新技术股份有限公司

董 事 会

二O二O年六月十七日

证券代码：

002714

证券简称：牧原股份 公告编号：

2020-096

优先股代码：

140006

优先股简称：牧原优

01

债券代码：

112849

债券简称：

19

牧原

01

牧原食品股份有限公司

关于股东股权质押解除的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

牧原食品股份有限公司（以下简称"公司"）于近日收到公司股东秦英林先生的通知，获悉秦英林先生将

所持有本公司的部分股权办理了质押解除手续，具体事项如下：

一、 股东部分股权解除质押的基本情况

股东名称

是否为控股股

东或第一大股

东及其一致行

动人

本次解除质押股

份数量

占其所持

股份比例

占公司

总股本

比例

起始日 解除日期 质权人

秦英林 是 8,791,890股 0.59% 0.23% 2019/7/3 2020/6/16

华泰证券（上海）

资产管理有限公

司

注：公司于2020年6月4日实施权益分配，以资本公积金向全体股东每10股转增7股，秦英林先生的质押

股数5,171,700股变更为8,791,890股。

二、 股东股份累计被质押的情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东

名称

持股数量

持股

比例

累计质押

数量

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份

限售和冻结

数量

占已质押股

份比例

未质押股份

限售和冻结

数量

占未质押

股份比例

秦英林

1,490,205,

647

39.76%

177,561,

260

11.92% 4.74% 0 - 0 -

牧原实业

集团有限

公司

571,196,

022

15.24%

247,428,

676

43.32% 6.60% 0 - 0 -

钱瑛 46,032,314 1.23% 0 0 - 0 -

合计

2,107,433,

983

56.23%

424,989,

936

20.17% 11.34% 0 - 0 -

三、 其他说明

本次解除质押后，公司实际控制人及其一致行动人的剩余质押股份不存在平仓风险或被强制过户风险，

不会对公司生产经营和公司治理产生影响。 若出现平仓风险，将采取补充质押、提前购回被质押股份等措施

应对风险。

四、 备查文件

中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表。

牧原食品股份有限公司董事会

2020年6月18日

证券代码：

600284

证券简称：浦东建设 公告编号：临

2020-059

上海浦东路桥建设股份有限公司

第七届监事会第十次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海浦东路桥建设股份有限公司（以下简称“公司” ）第七届监事会第十次会议于2020年6月17日在上

海市浦东新区川桥路701弄3号以现场方式召开，会议应出席监事5人，实际出席监事4人（监事王逸舟先生

因事未出席本次会议，未委托其他监事代为行使表决权）。会议通知于2020年6月10日以书面及电子邮件等

方式发出。 本次会议经半数以上监事推举，会议由监事林坚先生主持。 本次会议符合《公司法》、《公司章

程》等的有关规定。 经与会监事审议，以书面表决方式通过了如下议案：

1、《关于选举公司第七届监事会主席的议案》

同意林坚先生担任公司第七届监事会主席（简历附后），任期自2020年6月17日起至第七届监事会任期

届满之日止。

表决结果：4票同意；0票反对；0票弃权。

特此公告。

上海浦东路桥建设股份有限公司

监事会

二〇二〇年六月十八日

林坚先生简历

林坚，男，1963年出生，在职研究生，工商管理硕士，高级经济师。曾任上海浦东发展(集团)有限公司董事

会办公室主任、办公室主任、研究室主任。 现任上海浦东路桥建设股份有限公司监事。

证券代码：

600103

[…]

上述股份在拟提交中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理回购注销业务时，邓长春所持有的581,

482股存在司法轮候冻结，无法办理回购注销业务。 公司已多次提醒邓长春尽快消除相关司法冻结，配合公司办

理股份回购事宜，邓长春未予配合。 鉴于邓长春所持股份无法回购注销，经公司董事会决定，在本次回购注销股

份数量中去除邓长春所持有的公司股份数量即公司本次办理回购注销的股份数量由合计3,670,431股变更为合

计3,088,949股。 具体安排情况如下：

名称/姓名 应划转股份数(股) 其中限售股股数(股) 其中无限售流通股股数(股)

王丽玲 193,827 193,827 /

高军 165,027 87,270 77,757

孟梦雅 336,354 171,544 164,810

夏秋红 1,133,864 514,631 619,233

杨方 484,568 214,430 270,138

吴旻 581,482 257,316 324,166

邓欢 193,827 85,772 108,055

合计 3,088,949 1,524,790 1,564,159

四、本次业绩补偿事项已履行的审批程序

公司于2020年1月22日召开的第四届董事会第三十七次会议审议通过了《关于与业绩补偿义务人签署相关

业绩补偿协议暨关联交易的议案》、《关于回购公司重大资产重组标的公司2017年度未完成业绩承诺对应股份

补偿暨关联交易的议案》和《关于授权公司董事会全权办理回购、注销及修改公司章程等相关事宜的议案》。 上

述议案已经2020年2月11日召开的公司2020年第一次临时股东大会审议通过。

公司于2020年6月4日召开的第四届董事会第四十一次会议审议通过了 《关于业绩承诺补偿股份回购数量

变更的议案》，该议案的审议权限符合2020年第一次临时股东大会的授权范围，无需提交股东大会审议。

《关于与业绩补偿义务人签署相关业绩补偿协议暨关联交易的公告》（公告编号：2020-012）、《关于回购

公司重大资产重组标的公司2017年度未完成业绩承诺对应股份补偿暨关联交易的公告》（公告编号：

2020-013）、《2020年第一次临时股东大会决议公告》(公告编号：2020-019)、《关于业绩承诺补偿股份回购数

量变更的议案》(公告编号：2020-060)， 刊登于 2020年1月23日、2020年2月12日、2020年6月5日 《证券时报》、

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

五、本次回购注销前后公司股本结构情况

本次变动前

本次变动股份数

量(股)

本次变动后

股份数量(股)

占总股本比例

(%)

股份数量(股)

占总股本比例

(%)

一、 限售条件流通股/非流

通股

53,180,108 17.99 -1,524,790 51,655,318 17.66

首发后限售股 53,180,108 17.99 -1,524,790 51,655,318 17.66

二、无限售流通股 242,447,416 82.01 -1,564,159 240,883,257 82.34

三、总股本 295,627,524 100.00 -3,088,949 292,538,575 100.00

六、本次回购注销对公司每股收益的影响

2019年度

按本次回购注销前公司股本总额计算的每股收益(元/股) 1.7449

按本次回购注销后公司股本总额计算的每股收益(元/股) 1.7633

特此公告。

巴士在线股份有限公司董事会

二〇二〇年六月十八日

证券代码：

603379

证券简称：三美股份 公告编号：

2020-032

浙江三美化工股份有限公司

关于使用闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

受托方 产品名称

金额

（万元）

期限 履行的审议程序

交通银行武

义支行

交通银行蕴通财富

定期型结构性存款

135天 （黄金挂钩看

涨）

10,200

2020/6/17

~2020/10/3

0，

135天

已经公司2020年4月23日召开的第五届董事

会第五次会议、第五届监事会第四次会议，以

及2020年5月15日召开的2019年年度股东大

会审议通过

一、本次委托理财的概况

（一）委托理财目的：在确保公司募投项目所需资金和保证募集资金安全的前提下，提高募集资金使用效率

和收益，为公司和股东创造更多的投资回报。

（二）资金来源：闲置募集资金

经中国证监会《关于核准浙江三美化工股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2019]327号）

核准，公司于2019年3月首次公开发行人民币普通股（A股）股票59,733,761股，发行价格每股人民币32.43元，

募集资金总额人民币193,716.59万元， 扣除主承销商长江证券承销保荐有限公司保荐及承销费用人民币8,

232.95万元，减除其他与发行权益性证券直接相关的外部费用人民币4,194.03万元，募集资金净额为人民币181,